
NÁVOD K OBSLUZE – POSILOVAČ AB ROLLER – D00002 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili posilovací stroj v našem obchodě. Před používáním výrobku si pečlivě 

pročtěte následující návod k obsluze a uschovejte ho pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud 

budete posilovač někomu darovat, tak mu ho předejte vč. tohoto návodu. Produkt není určen pro 

komerční využití. 

 

VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ: 

 produkt opatrně vyjměte z balení a rozložte si všechny části 

 všechny díly zkontrolujte, zda jsou v pořádku a nejsou poškozené, v opačném případě ihned 

kontaktujte dodavatele 

 pokud sestavíte produkt z vadných dílů, může dojít k následnému poškození, na které se 

nevztahuje záruka 

 produkt používejte pouze k určenému účelu 

 během cvičení zamezte přístupu dětem a zvířatům, mohlo by dojít ke zdravotní újmě 

 pravidelně kontrolujte, zda jsou šroubky dobře dotažené a nepovolují se, mohlo by dojít ke 

zranění, za které neodpovídá dodavatel 

 

 

 



Krok 1: 
Opěrka hlavy se připevní k tyči. Konce zahnuté dolu. 
 

 

 

Krok 2: 
Připevní se tyče k sobě madly nahoru. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krok 3: 
Na vršek obou tyčí se přidělá poslední oblouková tyč. 

 

 

Krok 4: 
Na tyč s opěrkou hlavy se suchým zipem připne podložka na ležení. 

 


